
三井住友フィナンシャルグループ 1

ご
あ
い
さ
つ

皆さまには､平素より温かいご支援､お引き立てを賜り､心から御礼申し

上げます。

このたび､平成 17年度における私どもの取り組み､並びに､今後の経営方針

を皆さまによりご理解いただくため､『ディスクロージャー誌 2006』を作成

いたしましたので､ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

私どもは､お客さまの多様化・高度化するニーズに対して､迅速かつ的確に

新たな価値を提供することによってお応えしていくとともに､収益力の増強

を通じて財務基盤の強化を進め､お客さまの信頼､株主や市場､社会の信認を

高めるべく､役職員全員が一丸となって努力してまいる所存です。

今後とも､なお一層のご支援､ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

平成18年7月

取締役会長 取締役社長

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

ごあいさつ




